
Projections démographiques pour le Canada, les provinces et les territoires

Tableau 3-3
Composantes de l’accroissement démographique, scénario de croissance moyenne - tendances historiques (1981 à
2008) (M1) — Île-du-Prince-Édouard, 2009-2010 à 2035-2036

Période Population au début
de la période

Naissances Décès Immigrants Émigrants
totaux

1 Solde migratoire
interprovincial

Solde de résidents
non permanents

milliers

2009-2010 141,0 1,4 1,2 0,8 0,1 0,3 0,1
2010-2011 142,3 1,5 1,2 0,8 0,1 0,3 0,1
2011-2012 143,6 1,5 1,2 0,8 0,1 0,3 0,1
2012-2013 144,9 1,5 1,2 0,8 0,1 0,2 0,1
2013-2014 146,2 1,5 1,2 0,8 0,1 0,2 0,0
2014-2015 147,5 1,5 1,2 0,8 0,1 0,3 0,0
2015-2016 148,8 1,6 1,3 0,8 0,1 0,3 0,0
2016-2017 150,1 1,6 1,3 0,8 0,1 0,3 0,0
2017-2018 151,5 1,6 1,3 0,9 0,1 0,3 0,0
2018-2019 152,8 1,6 1,3 0,9 0,1 0,3 0,0
2019-2020 154,1 1,6 1,3 0,9 0,1 0,3 0,0
2020-2021 155,4 1,6 1,4 0,9 0,1 0,3 0,0
2021-2022 156,8 1,6 1,4 0,9 0,1 0,3 0,0
2022-2023 158,1 1,6 1,4 0,9 0,1 0,3 0,0
2023-2024 159,4 1,6 1,4 0,9 0,1 0,3 0,0
2024-2025 160,7 1,6 1,5 0,9 0,1 0,4 0,0
2025-2026 162,0 1,6 1,5 0,9 0,1 0,4 0,0
2026-2027 163,3 1,6 1,5 0,9 0,1 0,4 0,0
2027-2028 164,5 1,6 1,5 0,9 0,1 0,4 0,0
2028-2029 165,7 1,6 1,6 0,9 0,1 0,4 0,0
2029-2030 166,9 1,5 1,6 0,9 0,1 0,4 0,0
2030-2031 168,0 1,5 1,6 1,0 0,1 0,4 0,0
2031-2032 169,1 1,5 1,7 1,0 0,1 0,4 0,0
2032-2033 170,2 1,5 1,7 1,0 0,1 0,4 0,0
2033-2034 171,3 1,5 1,7 1,0 0,1 0,4 0,0
2034-2035 172,3 1,5 1,8 1,0 0,1 0,4 0,0
2035-2036 173,3 1,5 1,8 1,0 0,1 0,4 0,0

1. Incluant les émigrants, les émigrants de retour et le solde des personnes temporairement à l’étranger.
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